Atque hic fortasse nobis non immerito reddenda
 ratio sit, cur cum eximius præceptor noster Hiero-
 theus theologica principia accurate collegerit, nos,
 quasi illa non sufficerent, et alios, et hunc præsen-
 tem tractatum theologicum conscripserimus. Pro-
 fecto si consequenter ille omnes tractatus theolo-
 gicos ordine digestos edere voluisset, et vel bre-
 vissimis expositionibus totius theologiæ summam
 explanasset, nunquam ea nos iusania stoliditasve
 cepisset, ut illo vel liquidius vel divinius res istas
 theologicas nos penetrare posse putarem; aut
 eadem bis repetendo, superfluo casoque labore nos
 vellemus fatigare, tantamque amico et præceptorī
 nostro injuriam irrogare, ut præstantissimam ejus,
 a quo post divinam Paulum imbuti sumus, scien-
 tiam et expositionem nobis per plagium usurpare-
 mus. **343** Sed quoniam ille res divinas vere gra-
 viter explicans, compendio nobis subtiles aliquot
 definitiones tradidit, quæ in unum multa conglom-
 erant, jussum sum, una eum collegis meis, qui
 animabus adhuc rudioribus imbuedis vacant, sub-
 tiles istas ac singulares conclusiones, in quibus
 maxime spiritalis tanti viri virtus enituit, sermone
 magis ad captum nostrum accommodato explanare
 atque digerere; quin et ipse tu quique nos fru-
 quenter ad hoc hortatus es, ipsumque librum ut
 perquam sublimem nobis remisisti. Quapropter nos
 quoque, ceu perfectorum seniliumque sensuum ma-
 gistrum, alterasque Scripturas, quæ divinitus af-
 fliatorum scripta proxime assequantur, iis qui subli-
 miora capiunt illam assignamus; nos vero nostri
 similibus ad captum nostrum res divinas explanabi-
 mus. Si enim solidus cibus perfectiorum est, eo etiam
 alios pascere quantæ sit perfectionis? Merito itaque
 dicimus, ad spiritalium eloquiorum initiationem, et
 subtilem eorundem eruditionem, virtute senili opus
 esse; sermonem vero introductoriorum, ceu inferioris
 notæ, scientiam ac disciplinam initiationibus atque
 initiatis convenire. Atqui et hoc a nobis perquam
 studiosè observatum est, ne quidquam eorum, quæ
 divinus ille præceptor plane nobis expressit, ullo
 modo attingeremus; ne secundo eadem repeterem-
 us quæ ad Scripturam aliquam elucidandam ipse
 tradiderat; nam etiam apud ipsos divino Spiritu
 plenos antistites nostros (cum et nos, ut nosti, et
 ipse plurimique sanctorum fratrum nostrorum, ad
 corpus illud, quod dedit principium vitæ, Deumque
 susceperat, contuendum venissemus; aderat autem
 et frater Domini Jacobus, et Petrus, suprema ista
 atque antiquissima summitas theologorum, placuis-
 setque post contutum antistitibus omnibus, pro vi-
 ritæ cuique sua, in infinita potentia prædictam divinæ